

## Produse de papetarie

I.D.: 53944252

---

Data publicarii	02.02.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.826,54 RON - 1.826,54 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare FLUID CORECTOR CU PENSULA PE BAZA SOLVENT 20ML NOKI BUC 20 1.47 29.4 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP TECNIS TOP 150 9.79 1468.5 PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A BUC 20 1.29 25.8 REZERVA MINA SCHNEIDER 765 METALICA ALBA STRA BUC 20 0.81 16.2 PIX CU SUPORT ADEZIV SI SNUR METALIC BUC 6 9.52 57.12 TUS STAMPILA ALBASTRU 27ML KORES BUC 6 3.45 20.7 MINA CREION ROTRING 0.7MM ETUI 2 2.77 5.54 DECAPSATOR CU SISTEM DE BLOCARE WILGO BUC 6 1.53 9.18 CAPSATOR METALIC 24-26/6 25PAG NOKI C-10 BUC 6 12.98 77.88 ELASTIC BANI 90GR DIAMETRU 50MM PUNG 4 2.63 10.52 STICK INDEX HARTIE 20\*50MM 4CUL NEON \*50FILE SUPORT CARTON SET 10 1.2 12 MARKER PERMANENT SCHNEIDER VF ROTUND 1-3MM 130 N BUC 10 2.39 23.9 REZERVA CUB HARTIE ALBA 9\*9CM 500COLI SET 7 2.9 20.3 MAPA PLASTIC A4 (318\*237MM) CU ELASTIC DIV CUL BUC 4 1.97 7.88 MAPA CARTON LUCIOS A4 (320\*235MM) 400G CU ELASTIC DIV CUL BUC 1 1.8 1.8 AGRAFE BIROU 50MM \* 70BUC CUT 2 1.68 3.36 PUBELA SMART 14L BUC 1 15.36 15.36 PIX CU MECANISM METALIC MINA TIP PARKER 1409 BUC 10 1.64 16.4 REZERVA MINA TIP PARKER METAL A BUC 10 0.47 4.7 1826.54

---